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KÜBA KHAV-H7TV-251108

EGZOTİK KÜBA

8 GECE 9 GÜN

THY İLE KÜBA HAVANA (7) 3* 
OTELLER - TRINIDAD - 

VARADERO - SANTA CLARA

GİDİŞ 08.11.25    DÖNÜŞ 16.11.25

Fiyat Detay

İki kişilik odada kişi başı Tek kişilik oda 0 - 2 Yaş Çocuk 3 - 12 Yaş Çocuk

SATIN AL 400 $ İNDİRİM!
1999 $

1599 $

1849 $ 399 $ 1599 $

OTEL İSİMLERİ

3* Hotel Vedado Saint John's vb.(HAVANA) 
 
Konaklamalı Ekstra Tur Otelleri 
Trinindad'da Casa Particular (TRİNİDAD) 
4*Hotel Playa Caleta vb.(VARADERO)

ÜCRETE DAHİL SERVİSLER

-İSTANBUL HAVALİMANINDAN TÜRK HAVA YOLLARI 
İLE İSTANBUL - HAVANA - İSTANBUL UÇAK BİLETİ 
(23 KG BAGAJ HAKKI İLE) 
-HAVALİMANI VERGİLERİ (250 $) 
-ZORUNLU SİGORTA (30 $) (İPTAL VEYA 
DEĞİŞİKLİKTE, İPTAL İADESİ YOKTUR) 
-HAVANA' DA 3* OTELDE 7 GECE ODA-KAHVALTI 
KONAKLAMA 
-TÜRKÇE REHBER EŞLİĞİNDE HAVANA'DA YARIM 
GÜNLÜK ŞEHİR TANITIM GEZİSİ 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN SERVİSLER

-KÜBA VİZESİ (45$) (KOLAY VİZE İMKANI) 
-YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI (SADECE BANKAYA ÖDENİR.) 
(710 TL) 
-PROGRAMDA BELİRTİLEN ALTERNATİF TURLAR 
-REHBER VE ŞOFÖR BAHŞİŞLERİ (KİŞİ BAŞI 50 $ 
DİREKT REHBERE ÖDENİR.) 
-30.000 $ TEMİNATLI SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI 
(30$) 
-MÜZE VE ÖREN YERLERİ GİRİŞLERİ 
-PROGRAMDA YER ALMAYAN TÜM YEMEKLER, 

tel:+904440577
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com
https://kappatur.com


-1 ÖĞLE YEMEĞİ (1 İÇECEK DÂHİL) 
-TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETİI 
-ALAN/OTEL/ALAN TRANSFERLERİ

TRANSFERLER, HIZMETLERI

SATIN AL

TUR PROGRAMI

1 Gün Ι İSTANBUL-HAVANA (8 Kasım 2025 Cumartesi)  

2 Gün Ι HAVANA (9 Kasım 2025 Pazar)  

Siz değerli misafirlerimiz ile İstanbul Havalimani Dış Hatlar 
gidiş terminali Kappatur kontuarı önünde 07 Kasım 2025 
saat 23:00'da buluşma. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin 
ardından Türk Havayolları'nın TK183 tarifeli seferi ile 08 
Kasım 2025 saat 02:00'da Küba'nın başkenti Havana'ya 
uçuş.13 saat 40 dakikalık uçuşun ardından Yerel saat ile 
07:30'da Havana Uluslararasi Jose Marti Havalimanı'na 
varış. Pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından bizleri 
bekleyen özel aracımiz ve rehberimiz eşliğinde Havana 
panaromik sehir turu. Bu turumuz esnasında UNESCO 
Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Havana Eski Kenti, 
Malecon Bulvarı, Devrim Meydanı, Miramar ve kenti panoramik olarak izleyebileceğiniz Morro Kalesi' ni 
göreceğiz. Öğle yemeğimiz Café Del Oriente Restoranında gerçekleştireceğiz. Ardından otelimize transfer 
ve geceleme otelimizde.

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından tüm 
gün serbest zaman.Dileyen misafirlerimiz rehberimiz ve 
özel araçlarımız eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek 
Pinar del Rio & Vinales Vadisi turuna katılabilir.UNESCO 
Dünya Mirası listesinde bulunan ve dünyaca ünlü Küba 
purolarının tütünlerinin yetiştiği Vinales Vadisi'ne hareket 
ediyoruz. Yaklaşık 3 saat sürecek yolculuğumuzun ardından 
Vinales Şehir merkezini, tütün tarlalarını, yerel tütün 
çiftliğini ziyaret ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz burada 
orijinal Küba purolarını satın alabilirler. Çiftlik ziyaretinin 
ardından Cueva del Indio mağarasının içindeki nehri küçük 
teknelerle geçtikten sonra, turumuzun devamında vadinin ortasında bulunan Finca San Vincente 
restoranıda öğle yemeğimizi alıyoruz. Daha sonra 120m uzunluğundaki tarih öncesi duvar resmi olan Mural 
de la Prehistoria' yı ziyaret edeceğiz. Gezimize Viñales Vadisi' nin tamamına hâkim bir manzaraya sahip 
tepede fotoğraf molası verdikten sonra Havana' ya geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde. 
 
Pinar del Rio & Vinales Vadisi Turu: 150 Usd

/tur/rezervasyon/secenekler/83058


3 Gün Ι HAVANA (10 Kasım 2025 Pazartesi)  

4 Gün Ι HAVANA-CIENFUEGOS-TRINIDAD (11 Kasım 2025 Salı)  

5 Gün Ι TRINIDAD (12 Kasım 2025 Çarşamba)  

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltımızın ardından tüm 
gün serbest zaman. Tüm misafirlerimiz Havana 
sokaklarında alışveriş yapabilir, Kübanın lokal lezzetlerini 
tadabilir ve keyifli vakit geçirebilirler. Geceleme otelimizde.

Sabah kahvaltısının ardından 3 gece 4 gün serbest zaman. 
Dileyen misafirlerimiz rehberimiz ve özel araçlarımız 
eşliğinde alternatif olarak düzenlenecek ve 3 gece 4 gün 
sürecek olan Cienfuegos-Trinidad-Santa Clara-Varadero 
konaklamalı turuna katılabilirler.Küba'nın en güzel 
şehirlerinden olan Cienfuegos'a doğru yola çıkıyoruz. 1819 
yılında Fransız yerleşimciler tarafından kurulan 2005 yılında 
UNESCO tarafından koruma altına alınmış Cienfuegos'u 
gezmeye başlıyoruz. Jose Marti Parkını parkı çevreleyen 
Tomas Terry Tiyatrosunu panoramik olarak gezecek, 
Colegio de San Lorenzo devlet dairelerini göreceğiz. Şehir 
gezimiz ardından öğle yemeğimizi Cienfuegos Yat Kulübü'nde aldıktan sonra eski bir saray olan Palacio del 
Valle' de kokteyllerimizle serinleyip ardından Trinidad'a doğru yola çıkıyoruz.Keyifli bir yolculuk sonrası 
Trinidad'a varış ve Casa adı verilen özel evlerde geceleme. 
 
Cienfuegos-Trinidad-Santa Clara-Varadero Turu: 460 Usd

Havana'da konaklayan ve alternatif tura katılmayan 
misafirlerimiz için sabah kahvaltısının ardından tüm gün 
serbest zaman.Cienfuegos-Trinidad-Santa Clara-Varadero 
turuna katılan misafirlerimiz ile Casa Particular'da alınacak 
sabah kahvaltısının ardından 18.-19. Yüzyıllar arasında 
şeker kamışı üretimiyle zenginleşen, Küba'nın gurur 
kaynağı, günümüze Kolonyal dönem mimarisi örnekleri ile 
dünya üzerinde en iyi korunmuş ve UNESCO tarafından 
Dünya Mirası Listesi'ne alınan Trinidad şehrini keşfetmeye 
başlıyoruz. Taş sokaklarında yürürken eski zamanlara 
yolculuk yaptığımızı hissedecek, Trinidad'a has limon suyu, 
bal ve Küba Rom'unun karışımı olan La Canchanchara Bar'da Canchanchara içerek serinleyeceğiz.Ardından 
Casa adı verilen özel evlerde geceleme.



6 Gün Ι TRINIDAD-SANTA CLARA- VARADERO (13 Kasım 2025 
Perşembe)  

7 Gün Ι VARADERO - HAVANA (14 Kasım 2025 Cuma)  

8 Gün Ι HAVANA - İSTANBUL (15 Kasım 2025 Cumartesi)  

Havana'da konaklayan ve alternatif tura katılmayan 
misafirlerimiz için sabah kahvaltısının ardından tüm gün 
serbest zaman.Cienfuegos-Trinidad-Santa Clara-Varadero 
turuna katılan misafirlerimiz ile sabah kahvaltısının 
ardından Küba Devrim'inin en önemli cephesi olan ve 
Che'yi efsaneleştiren Villa Santa Clara şehrine doğru yola 
çıkacağız. Yol boyunca şeker kamışı tarlalarını 
izleyebileceğiz. Devrimin en önemli liderlerinden efsanevi 
Comandante Che Guevara tarafından ele geçirilen ve 
Batista ordularının neredeyse tüm cephanesini taşıyan 
zırhlı tren müze parkını göreceğiz. Küçük bir gerilla 
grubunun başında iken 9 Ekim 1967'de Bolivya' da yaralı olarak yakalanıp idam edilen ve 30 yıl sonra 
bedeninin getirilerek defnedildiği Che Guevera' nın Mozolesini ve “El Che” nin ünlü veda mektubunun çivi 
yazısı ile yazılmış anıtı ile heykelini göreceğiz. Öğle yemeğimizi Los Caneyes Restoran' da alıyoruz. Santa 
Clara gezimizden sonra Varadero' ya doğru yola çıkıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği her şey dâhil 
hizmet veren Varadero otelimizde.

Havada konaklayan ve alternatif tura katılmayan 
misafirlerimiz için sabah kahvaltısının ardından tüm gün 
serbest zaman.Cienfuegos-Trinidad-Santa Clara-Varadero 
turuna katılan misafirlerimiz ile Otelimizde alacağımız 
sabah kahvaltısının ardından Havana’ya doğru yola 
çıkıyoruz. Sonrasında otelimize varış ve giriş işlemleri. 
Öğleden sonra serbest zaman. Geceleme otelimizde.

Otelden alacağımız kahvaltı kutularımızla günün erken 
saatlerinde otelimizden çıkış işlemlerini tamamlıyoruz ve 
dönüş uçuşumuz için Havana Jose Marti Havalimanı'na 
doğru yola çıkıyoruz. Varışımızın ardından Türk 
Havayolları'nın TK183 tarifeli seferi ile saat 08:55'de 
İstanbula hareket.



9 Gün Ι İSTANBUL (16 Kasım 2025 Pazar)

Yerel saat ile 08:45'da İstanbul Havalimanı'na varış ve Kappatur hizmetlerinin sonu. Bir sonraki turumuzda 
görüşmek dileğiyle...



 

MİSAFİRLERİMİZİN DİKKATİNE!

TURUMUZUN BULUŞMA TARİHİ UÇUŞ SAATİNDEN 3 SAAT ÖNCESİNDE 07 KASIM 2025 TARİHİNDEDİR.

EKSTRA TURLAR

KAYIT ESNASINDA 2 ALTERNATİF İNDİRİMLİ TUR 
610 $ yerine, sadece 535 $ 
 
1.ÖĞLE YEMEKLİ PINAR DEL RİO & VİNALES VADİSİ TURU: 150 USD 
2.CİENFUEGOS - TRİNİDAD - SANTA CLARA - VARADERO TURU: 460 USD 
 
Cienfuegos - Trinidad - Santa Clara - Varadero Turu Dahil Olan Hizmetler: 
-Programda belirtilen tüm transferler 
-2 Gece Trinidad'da Casa Particular oda kahvaltı konaklama 
-1 Gece Varadero 'da 3* Brisas Del Caribe otelde her şey dahil konaklama 
-Cienfuegos şehir tanıtım gezisi 
-Cienfuegos Yat Kulübünde öğle yemeği (1 içecek dahil) 
-Palacio del Valle Kokteyl tadımı 
-Trinidad şehir tanıtım gezisi 
-Canchanchara Kokteyl tadımı 
-Ancon Plaj Turu 
-Santa Clara şehir tanıtım gezisi 
-Santa Clara Los Caneyes Restoranda öğle yemeği (1 içecek dahil)

PAKET TUR BROŞÜR NOTLARI

1. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına 
yapılan seyahatlerde geçerli değildir ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. 
2. Kappatur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz 
tarafından merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir. 
3. Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan 
değişikliklerden Kappatur sorumlu değildir. 
4. Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. 
5. Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve 
olabilecek rötarlardan Kappatur sorumlu tutulamaz. 
6. Kappatur, gerekli gördüğü durumlarda, tur güzergâhını içeriği aynı kalmak koşuluyla değiştirme hakkını 
saklı tutar. 
7. Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün / günler gerçekleştirilebilir. 
8. Kappatur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 
9. Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek 
teşkil etmek için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez. 
10. Bu paket turda minimum katılımcı sayısı her otel kategorisi için 40 kişidir. Paket tura katılacak kişi 
sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
11. Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
12. Yol üzerinde alternatif turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu takdirde gerçekleşir. Katılmak 
istemeyen misafirler mola yerinde bekletilir. 



13. Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen 
gün/günler dışında başka bir gün yapılabilir. 
14. Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da 
turlar yapılmaz. Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az 
katılım olduğu takdirde rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu 
gezi ya da turların yapılamamasından Kappatur sorumlu tutulamaz. 
15. Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dahil değildir. 
16. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave açılan-
kapanan ek yataktır. 
17. Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
18. Kappatur konsoloslukla misafirlerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin herhangi bir neden 
ile onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp 
yolcunun hiçbir şekilde Kappatur'dan tazminat hakkı yoktur. 
19. Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması 
gereklidir. Aksi halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Kappatur kesinlikle sorumlu 
değildir. 
20. Otellerde alınan kahvaltı standardı Continental kahvaltı olup tereyağı, reçel, kahve veya çaydan 
ibarettir. Grup kahvaltıları otellerde ayrı salonlarda alınıp münferit yolcu kahvaltılarından farklıdır. 
21. Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için 
gerekli evraklar listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden en az 1 ay önce yazılı onay ile 
acentaya teslimi gerekmektedir. 
 
TUR BROŞÜRÜNÜ ŞAHSIM VE BERABERİMDEKİ TÜM KATILIMCILAR ADINA OKUDUM, ANLADIM, TESLİM 
ALDIM. 
İSİM, SOYİSİM: İMZA:


